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Medlemsinformation 4. 2006-03-22 
Hej, 
Tack alla ni som kom på samtalsträffarna. Den här gången var det jag 
som stod för informationen. Ni som var där fick nog inte så mycket sagt☺ 
 
LSG-träff:  
Jag har haft videoträff med de lokala samverkansrepresentanterna. De 
lokala samverkansgrupperna fungerar mer eller mindre bra. Bibliotek och 
förvaltning är de som fungerar bäst. TFM har repat sig men det är ju 
Anders Hast som skickar ut kallelser mm så det är inte undra på. NAT 
har ingen fungerande LSG. Vi på mötet kom fram till att göra likadant 
som på fakultetsnämnderna, att vi får MBL:a. Jag ska ta kontakt med 
Maria Torstensson, prefekten. Finns det ingen samverkan så måste vi 
göra något AG kan inte sitta och besluta utan att facken är med.  
Om inte IT-avdelningens omorganisation löser sig, så kom vi fram till att 
jag ska föreslå i CSG att förslaget ska behandlas i alla LSG-grupperna. 
Nästa träff för LSG-representanterna blir den 3 maj i Sundsvall. Vi ska gå 
igenom samverkansavtalet mm. 
 
Doktorander och Trygghetsavtalet: 
ST har drivit att doktoranderna ska omfattas av Trygghetsavtalet. 
Universitet och Högskolorna har agerat olika. En del har anmält 
doktoranderna till Trygghetsstiftelsen och en del har inte gjort det. Miun 
har inte gjort det trots påstötningar ifrån mig, men nu får AG följa den nya 
skrivningen om att även doktoranderna ska ha del i trygghetsavtalet. 
 
IT-avdelningen:  
IT-avdelningen har sagt nej till styrgruppen Effit´s omorganisation. 
Ärendet har varit i den Centrala samverkansgruppen som 
återremmiterade ärendet till LSG. Marie Fryklöv har nu lagt fram ett 
förslag som IT-avdelningen kan tänka sig att diskutera. Kanske det löser 
sig. 
 
Universitetsstyrelsen: 
Universitetsstyrelsen ska den 30-31 mars diskutera grundutbildningen. 
Hur ska det se ut på respektive ort? Vart ska ämnena ligga? 
Koncentration etc? Återkommer med detta. 



 
Ersättare: 
Anders Hast är min personliga ersättare i universitetsstyrelsen. 
Hans Feldt är min ersättare i CSG. Skulle vi bägge ha förhinder så kan vi 
ta in en annan på CSG, ej i Universitetsstyrelsen. 
 
Rekryteringsutbildning: 
Jag har varit på rekryteringsutbildning i Östersund, skulle även vara där 
idag.  
De andra verken och myndigheterna har arbetsplatsombud. Det har inte 
vi. Det kanske är dags att vi försöker få till ett ombud i varje hus på de 
olika campusorterna. Arbetsuppgifterna skulle kunna se olika ut 
beroende på hur mycket man vill/kan göra. Framförallt skulle jag vilja att 
man satte upp affischer och höll arbetsplatsen ajour med nyheter ifrån 
ST. (Detta är inte betungande)Det skulle även kunna vara så att man 
hälsade nya medarbetare välkommen och delade ut våra broschyrer. 
Känner man att det är jobbigt att ta kontakt så kan man istället tala om 
vilka som är nyanställda till mig eller styrelsen så kan vi gå och prata 
med den nya personen.  
 
Aktivitetsvecka 20 i Östersund:  

• Det blir nog en kul vecka. Det blir en medlemsträff på kvällen 
onsdagen den 17 där vi kan bjuda med en icke ST-ansluten 
jobbarkompis till Gamla teatern på mat och mingel. Temat är 
arbetsglädje. 

• Vi jobbar på en bowlingkväll för alla ST-medlemmar. Detta på 
torsdagen.  

• Alla verken och myndigheterna gör något denna vecka. Det 
kommer att vara reklam på busskurer mm. 

• På torsdag morgon ska vi ha frukostmöte för alla medarbetare, 
tema hälsa. ST jobbar på att få en föreläsare. Anna Gudmundsson 
och jag kommer att behöva hjälp denna morgon.  

• Jag har bjudit in avdelningens ordförande Ing-Marie Nilsson.  
• På tisdagen är chefsmedlemmarna inbjudna till en aktivitet. 

 
Ja, det var lite information ifrån en förkyld medarbetare som jobbar 
hemma idag, men imorgon blir det Torpshammar. 
 

Med vänlig hälsning  
Lollo Ljuslin/ordförande 

Har du några frågor eller tankar är du varmt välkommen att ringa mig Lollo Ljuslin, 063-165714, 
070 241 84 38 eller maila mig, lollo.ljuslin@miun.se 
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